О внесении изменений в приказ Министра по инвестициям и развитию
Республики Казахстан от 27 ноября 2018 года № 822 "Об утверждении стандарта
государственной услуги "Постановка на учет и снятие с учета опасных
технических устройств"

Утративший силу
Приказ Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики
Казахстан от 30 июля 2019 года № 580. Зарегистрирован в Министерстве
юстиции Республики Казахстан 31 июля 2019 года № 19152. Утратил силу
приказом Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики
Казахстан от 24 апреля 2020 года № 229.
      Сноска. Утратил силу приказом Министра индустрии и инфраструктурного
развития РК от 24.04.2020  (вводится в действие по истечении двадцати № 229
одного календарного дня после дня его первого официального опубликования).
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра по инвестициям и развитию Республики приказ
Казахстан от 27 ноября 2018 года № 822 "Об утверждении стандарта
государственной услуги "Постановка на учет и снятие с учета опасных
технических устройств" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 17845, опубликован 12 декабря
2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан) следующие изменения:
      в  государственной услуги "Постановка на учет и снятие с учета Стандарте
опасных технических устройств":
       изложить в следующей редакции:пункт 2
      "2. Стандарт государственной услуги разработан Министерством индустрии и
инфраструктурного развития Республики Казахстан (далее – Министерство).";
      ,  изложить в следующей редакции:пункты 12 13
      "12. Адреса мест оказания государственной услуги размещены на
интернет-ресурсах: comprom.miid.gov.kz.
      13. Контактные телефоны справочных служб по вопросам оказания
государственной услуги размещены на интернет-ресурсе услугодателя:
comprom.miid.gov.kz.".
      2. Комитету индустриального развития и промышленной безопасности
Министерства индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан в
установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление на казахском и русском языках в
Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения
"Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр индустрии
и инфраструктурного развития
Республики Казахстан

Р. Скляр

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о
ц и ф р о в о г о  р а з в и т и я ,  и н н о в а ц и й
и  а э р о к о с м и ч е с к о й  п р о м ы ш л е н н о с т и
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
"____" __________ 2019 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан